
LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023
Processo Administrativo Nº 1226/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS

Data de Publicação: 24/04/2023 08:40:38

28/04/2023 16:11:52    CADASTRO DE PROPOSTA    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP
28/04/2023 16:21:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP
05/05/2023 14:12:09    CADASTRO DE PROPOSTA    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA
05/05/2023 18:09:11    CADASTRO DE PROPOSTA    COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
08/05/2023 08:00:17    CADASTRO DE PROPOSTA    IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA LTDA
08/05/2023 09:00:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos!
08/05/2023 09:10:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos a etapa de lances. Qualquer dúvida, estamos à disposição e solicitamos que fiquem atentos às mensagens via chat, para 
agilidade e bom andamento da sessão.

08/05/2023 09:28:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito que o vencedor esclareça as medidas informadas em sua proposta.
08/05/2023 09:33:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito que a empresa vencedora melhore sua oferta!
08/05/2023 09:49:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP adicionou o arquivo 091f9a390029467f82951d8a3cac1b54.pdf aos 
documentos complementares.
08/05/2023 09:49:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP adicionou o arquivo 8a49056c44894f849e8e2cb996bb4cf8.pdf aos 
documentos complementares.
08/05/2023 10:13:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP removeu o arquivo 8a49056c44894f849e8e2cb996bb4cf8.pdf dos documentos 
complementares.
08/05/2023 10:13:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP removeu o arquivo 091f9a390029467f82951d8a3cac1b54.pdf dos 
documentos complementares.
08/05/2023 10:13:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP adicionou o arquivo 00515990da4f47d7a365e5f9695f7585.pdf aos 
documentos complementares.
08/05/2023 10:13:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP adicionou o arquivo 6c206ad7710c448abfb2caf63bc99d23.pdf aos 
documentos complementares.
08/05/2023 10:14:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP adicionou o arquivo 9dd58274e7ab4bacac97378f2b3110ab.pdf aos 
documentos complementares.
08/05/2023 10:18:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Empresa vencedora habilitada.
08/05/2023 10:18:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
A partir deste momento será concedido o prazo de 15 (quinze) minutos para manifestação de recurso.
08/05/2023 10:34:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos a participação de todos!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 08/05/2023 10:34:43

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP  108 20.819.353/0001-25 872,00 699,99 Sim

2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E 
FERRAGENS LTDA

 096 34.498.141/0001-06 889,10 700,00 0,00 Sim

3 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO

 026 26.420.698/0001-98 889,10 838,35 19,76 Sim

4 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA 
LTDA

 081 30.209.422/0001-32 1.500,00 1.500,00 78,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

24/04/2023 08:40:37    PUBLICADO    

24/04/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/05/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/05/2023 09:02:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 108: Por favor, esclareça as medidas informadas na proposta.
08/05/2023 09:10:24    DISPUTA    

08/05/2023 09:10:24    LANCE    COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
(PARTICIPANTE 026)

889,10

08/05/2023 09:10:24    LANCE    IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA LTDA (PARTICIPANTE 081) 1.500,00

08/05/2023 09:10:24    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 872,00

08/05/2023 09:10:24    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

889,10

08/05/2023 09:11:12    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

871,00

08/05/2023 09:11:18    LANCE    COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
(PARTICIPANTE 026)

860,00

08/05/2023 09:11:30    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

859,00

08/05/2023 09:11:48    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 855,00

08/05/2023 09:12:12    LANCE    COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
(PARTICIPANTE 026)

838,35

08/05/2023 09:12:22    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

830,00

08/05/2023 09:12:29    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 820,00

08/05/2023 09:12:56    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

815,00

08/05/2023 09:13:08    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 800,00

08/05/2023 09:13:19    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

795,00

08/05/2023 09:13:39    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 790,00

08/05/2023 09:13:51    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

785,00

08/05/2023 09:14:02    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 780,00

08/05/2023 09:14:21    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

775,00

08/05/2023 09:15:03    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 770,00

08/05/2023 09:15:15    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

765,00

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PECA

Descrição: TELHA TERMOACÚSTICA PERFIL TRAPEZOIDAL, COM ESPESSURA DE 30 MM,  - Fabricada no formato trapezoidal 
TP 40 mm, formadas por duas folhas de 0,43 mm (superior e inferior) em chapas de Galvalume,  com preenchimento em poliestireno 
(EPS/Isopor), devidamente colado ao perfil metálico da telha. Medida aprox. de 7,50 m de comprimento x 1 m de largura. Sem 
pintura.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 699,99 Valor Total: 5.599,92

Marca: PROPRIA Modelo: TELHA TERMOACÚSTICA 
TRAPEZOIDAL 40X 980 

2 de 7Gerado em: 08/05/2023 10:34:43

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



08/05/2023 09:15:40    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 760,00

08/05/2023 09:15:59    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

755,00

08/05/2023 09:16:29    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 752,00

08/05/2023 09:17:08    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

745,00

08/05/2023 09:18:17    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 742,00

08/05/2023 09:19:11    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

737,00

08/05/2023 09:19:11    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

08/05/2023 09:20:43    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 733,00

08/05/2023 09:21:14    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

729,00

08/05/2023 09:21:59    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 725,00

08/05/2023 09:22:15    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

721,00

08/05/2023 09:22:50    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 717,00

08/05/2023 09:23:36    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

710,00

08/05/2023 09:24:15    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 709,00

08/05/2023 09:24:22    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
096)

700,00

08/05/2023 09:24:59    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108) 699,99

08/05/2023 09:26:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP
08/05/2023 09:26:59    HABILITAÇÃO    

08/05/2023 09:45:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 108: Senhor licitante, encaminhar a proposta readequada, a certidão de regularidade estadual referente aos 
débitos inscritos na dívida ativa e declaração ME/EPP conforme Anexo V.
08/05/2023 09:47:09    MENSAGEM    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108)
como faço para enviar a proposta readequada?
08/05/2023 09:48:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 108: Anexar os documentos solicitados em Documentos Complementares.
08/05/2023 09:53:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 108: Os documentos anexados não são os solicitados.
08/05/2023 09:54:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 108: Enviar: Declaração Anexo V e Certidão estadual referente os débitos inscritos na dívida ativa (site 
www.dividaativa.pge.sp.gov.br) além da proposta readequada.
08/05/2023 09:56:11    MENSAGEM    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108)
este é o primeiro certame que estamos participando.. a proposta readequada seria orçamento em papel timbrado nosso ?
08/05/2023 09:56:35    MENSAGEM    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108)
ok, estamos providenciando
08/05/2023 09:59:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 108: Sim, pode fazer em papel timbrado, conforme modelo constante no Anexo II do Edital, com o descritivo 
do produto, conforme Termo de Referência.
08/05/2023 10:01:57    MENSAGEM    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 108)
ok
08/05/2023 10:17:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 108: Documentos recebidos. 
08/05/2023 10:18:16    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/05/2023 10:33:16    EM ADJUDICAÇÃO    

08/05/2023 10:34:42    ADJUDICADO    

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

3 de 7Gerado em: 08/05/2023 10:34:43

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP  117 20.819.353/0001-25 71,00 44,29 Sim

2 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO

 029 26.420.698/0001-98 72,25 45,47 2,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

24/04/2023 08:40:37    PUBLICADO    

24/04/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/05/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/05/2023 09:03:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 117: Por favor, esclareça as medidas informadas na proposta.
08/05/2023 09:10:24    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 117) 71,00

08/05/2023 09:10:24    LANCE    COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
(PARTICIPANTE 029)

72,25

08/05/2023 09:10:24    DISPUTA    

08/05/2023 09:11:29    LANCE    COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
(PARTICIPANTE 029)

70,00

08/05/2023 09:11:57    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 117) 65,00

08/05/2023 09:12:33    LANCE    COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
(PARTICIPANTE 029)

60,00

08/05/2023 09:12:51    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 117) 55,00

08/05/2023 09:13:00    LANCE    COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
(PARTICIPANTE 029)

50,00

08/05/2023 09:13:15    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 117) 48,00

08/05/2023 09:13:26    LANCE    COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
(PARTICIPANTE 029)

46,17

08/05/2023 09:13:46    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 117) 46,00

08/05/2023 09:16:59    LANCE    COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
(PARTICIPANTE 029)

45,47

08/05/2023 09:18:58    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 117) 45,00

08/05/2023 09:18:58    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

08/05/2023 09:19:17    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 117) 44,29

08/05/2023 09:21:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP
08/05/2023 09:21:17    HABILITAÇÃO    

08/05/2023 09:27:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 117: Senhor licitante, esclareça as medidas informadas em sua proposta.
08/05/2023 09:29:06    MENSAGEM    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 117)
bom dia
08/05/2023 09:29:39    MENSAGEM    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 117)
nosso modelo é exatamente conforme descrição solicitada
08/05/2023 09:31:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Espessura 0,40 e cumprimento 0,98?

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: PECA

Descrição: CUMEEIRA EM GALVALUME PARA PERFIL TP 40 MM, - medindo aprox. (LxAxC) 1,02 m x 4.00 cm x 0,50 m.  Sem 
pintura.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 44,29 Valor Total: 354,32

Marca: PROPRIA Modelo: CUMEEIRA TRAPEZOIDAL 
40X 980 

4 de 7Gerado em: 08/05/2023 10:34:43

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



08/05/2023 09:31:59    MENSAGEM    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 117)
exatamente
08/05/2023 09:32:37    MENSAGEM    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 117)
largura total- 1,03m / largura util-0,98m
08/05/2023 09:32:59    MENSAGEM    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 117)
espessura: 0,43 mm
08/05/2023 09:33:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 117: Ok.
08/05/2023 09:35:03    MENSAGEM    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 117)
esta em nosso melhor preço, não consigo reduzir mais
08/05/2023 09:38:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 117: Ao menos arredondar o valor?:
08/05/2023 09:39:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 117: Solicito que envie a proposta readequada enquanto fazemos a conferência dos documentos de 
habilitação.
08/05/2023 09:39:26    MENSAGEM    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 117)
não consigo.. 
08/05/2023 10:18:16    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/05/2023 10:33:16    EM ADJUDICAÇÃO    

08/05/2023 10:34:42    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP  145 20.819.353/0001-25 980,00 794,99 Sim

2 TELAFER COMERCIO DE TELAS E 
FERRAGENS LTDA

 020 34.498.141/0001-06 1.000,98 795,00 0,00 Sim

3 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO

 021 26.420.698/0001-98 1.000,00 940,00 18,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

24/04/2023 08:40:37    PUBLICADO    

24/04/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/05/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/05/2023 09:03:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 145: 
08/05/2023 09:03:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 145: Por favor, esclareça as medidas informadas na proposta.

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: PECA

Descrição: TELHA TERMOACÚSTICA PERFIL TRAPEZOIDAL, COM ESPESSURA DE 30 MM,  - fabricada no formato trapezoidal 
TP 40 mm, formadas por duas folhas de 0,43 mm (superior e inferior) em chapas de Galvalume,  com preenchimento em poliestireno 
(EPS/Isopor), devidamente colado ao perfil metálico da telha. Medida aprox. de 8,50 m de comprimento x 1 m de largura. Sem 
pintura.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 794,99 Valor Total: 6.359,92

Marca: PROPRIA Modelo: TELHA TERMOACÚSTICA 
TRAPEZOIDAL 40X 980 

5 de 7Gerado em: 08/05/2023 10:34:43

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



08/05/2023 09:10:24    LANCE    COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
(PARTICIPANTE 021)

1.000,00

08/05/2023 09:10:24    DISPUTA    

08/05/2023 09:10:24    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 145) 980,00

08/05/2023 09:10:24    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
020)

1.000,98

08/05/2023 09:11:21    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
020)

979,00

08/05/2023 09:11:50    LANCE    COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
(PARTICIPANTE 021)

965,00

08/05/2023 09:12:06    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 145) 950,00

08/05/2023 09:12:22    LANCE    COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
(PARTICIPANTE 021)

940,00

08/05/2023 09:12:39    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 145) 920,00

08/05/2023 09:12:40    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
020)

939,00

08/05/2023 09:12:48    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
020)

910,00

08/05/2023 09:13:24    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 145) 900,00

08/05/2023 09:13:36    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
020)

895,00

08/05/2023 09:13:55    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 145) 890,00

08/05/2023 09:14:07    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
020)

885,00

08/05/2023 09:14:23    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 145) 880,00

08/05/2023 09:14:34    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
020)

875,00

08/05/2023 09:14:54    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 145) 870,00

08/05/2023 09:15:09    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
020)

865,00

08/05/2023 09:15:34    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 145) 860,00

08/05/2023 09:15:49    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
020)

855,00

08/05/2023 09:16:48    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 145) 850,00

08/05/2023 09:17:17    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
020)

845,00

08/05/2023 09:18:51    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 145) 840,00

08/05/2023 09:18:51    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

08/05/2023 09:19:31    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
020)

835,00

08/05/2023 09:20:32    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 145) 825,00

08/05/2023 09:20:59    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
020)

824,00

08/05/2023 09:22:17    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 145) 815,00

08/05/2023 09:23:14    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
020)

810,00

08/05/2023 09:23:58    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 145) 805,00

08/05/2023 09:24:14    LANCE    TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
020)

795,00

08/05/2023 09:24:51    LANCE    MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 145) 794,99

08/05/2023 09:26:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAXI TELHAS METALICAS LTDA EPP
08/05/2023 09:26:51    HABILITAÇÃO    

08/05/2023 10:18:16    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/05/2023 10:33:16    EM ADJUDICAÇÃO    

08/05/2023 10:34:42    ADJUDICADO    

6 de 7Gerado em: 08/05/2023 10:34:43

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ANGELITA FRANCO DE SOUSA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ANDRESSA CATHERINE ASSUNÇÃO DO OURO

7 de 7Gerado em: 08/05/2023 10:34:43

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP


